Einverständniserklärung Game Night mit Übernachtung 2024

Offene Kinder- und Jugendarbeit Herzogenbuchsee und Region



EINVERSTÄNDNISERKLÄRUNG Game Night mit Übernachtung 2024

Die Einverständniserklärung für die Game Night mit Übernachtung vom 10.04.24 auf den 11.04.24 muss bei Jugendlichen unter 18 Jahre alt durch einen Elternteil bzw. eine erziehungsberechtigte Person unterzeichnet werden. Mit der Unterzeichnung der Einverständniserklärung wird beschlossen, dass die Rahmenbedingungen (siehe Sicherheitskonzept) des Events akzeptiert werden und der/die TeilnehmerIn am Event teilnehmen darf.

Ohne unterzeichnete Einverständniserklärung am Tag des Events darf der/die entsprechende/r TeilnehmerIn nicht teilnehmen.

Bitte geben Sie die unterschriebene Einverständniserklärung bis zum Dienstag, 5. April 2024 dem Jugendhuus-Team ab. Sie können die Einverständniserklärung wie folgt zustellen:

1. E-Mail:

Sie können die unterschriebene Einverständniserklärung als Scan-PDF oder Foto der Mailadresse info@jugendhuus.ch zustellen.

2. Brief:

Sie können die unterschriebene Einverständniserklärung per Post an die Adresse Drangsalengässli 7, 3360 Herzogenbuchsee schicken.

3. Vor Ort abgeben:

Sie können die unterschriebene Einverständniserklärung dem Jugendhuus-Team vor Ort abgeben.

Zustimmung

Vor- und Nachname des gesetzlichen Vertreters:	
geben hiermit die Einwilligung, dass unser Sohn / unsere Tochter:	
Name:	Vorname:
Geburtsdatum (TT.MM.JJJ):	
Strasse/Nr.:	
PLZ/Wohnort:	
an der Game Night mit Übernachtung vom 10. April 2024 auf den 11. April 2024, organisiert durch das Jugendhuus Herzogenbuchsee und Region, teilnehmen darf.	
Ort, Datum:	
Jnterschrift	